quitur. - Quia sicut ipse filius dei mediator fuit ' dei et hominum, ita

5 et uos eius uice in c^cclesia estis constituti, ut inter deum et homines

legatione fungamini. Si quis ' autem legationem uestram impedit, non

unius'' set multorum profectum auertit. Et sicut multis nocet, ita a

multis arguendus est. '' Et quia dei causam impedit et statvm ' conturbat

c^cclesise, '"^ ab eius liminibus arceatur. Vos autem'' si dilectionem habueritis

10 ad inuicem et unanimt^s fueritis, facile tales superabitis. '" Si uero, quod

absit, discordes" fueritis et canino uos dente'- roseritis, '' neminem^'

superabitis. '•'' Qui uero'" ex uestro collegio fuerit et se ab auxilio uestro

subtraxerit, magis scismaticus quam^' sacerdos esse probatur. ^^

XXXII. (XXXI.)

16 Ex prima epistola paparum Urbani et Lucii.

'

ÜRBanus episcopus omnibus Christianis.

Res- qcclesiq fidelium oblationes" appellantur, quod^ domino offe-

runtur. Non ergo debent in aliis'' usibus quam in ecclesiarum*^ usum uel

mdigentium ehristianorum fratrum conuQYti,'' quia"" uota'' sunt fidelium et

20 pretia peccatorum. ^^ Si quis autem, quod absit, secus egerit, ^^ uideat ne

dampnationem Ananie et Saphire^- percipiat. Et infra. H^c fratres ualde

cauenda sunt et timenda, quod^^ res ecclesie non quasi proprie set ut

communes et domino oblate cum summo timore non in alios quam in

prefatos usus sunt fideliter dispensande, ne sacrilegii reatum incurrant, qui

25 eas inde abstraunt, ubi tradite sunt, j: et quod peius est, anathema mara-

9""' natha fiant et si non in corpore, ut Ananias et Saffira, '^ tamen in anima

moriantur. ^^

XXXI. Fseudo-Alexander in Epist. II cap. 12— 14 (Hinschius a. a. O. 102., 10^).

Vgl. auch noch Pseudo-Viktor-in Epist. II cap. 7 (Hinschius a. a. O. i^o).

1 Das i steht ober der Zeile. '^ Orig.: Qui enim ^ 2)^5 t ist ober der

Zeile hin:(ugefügt. * Das i ober dei- Zeile nachgetragen. ^ ^us steht auf
einer Rasur. ^ Orig.: est, et bonorum societate arcendus ^ Unikorrigiert.

^ Orig.: ecclesise, ideoque » Orig.: ergo '° Orig.: superare poteritis

'• Das letite s ist ober der Zeile angefügt. '- Durch Punkte korrigiert aus dentes
13 Orig.: derodere caeperitis ''^ Orig.: non solum eos non '-^ Orig.: superabitis,

sed et vobis ipsis nocebitis atque ab eis superabimini , et innocenter forte peribitis

16 Orig.: autem '^ Das a ist ober der Zeile nachgetragen. '^ probatuR.

XXXII. Aus cap. 4 Pseudo-Urban I. (Hinschius a. a. O. 144, 14J). Ans. V )y,

Cces. VII 40 ; Lib. IV j. Vgl. auch lib. I c. ij des Pariser Konzils vom Jahre 82^
(Mansi a. a. O. XIV J4(^, jj;o) und Ben. Lev. I 208, add. III i.